[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__18__» ____06___ 2024 года                                                                                  № __192__
О внесение изменений в постановление администрации Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 15.04.2024 г. №136 «Об утверждении реестра и паспортов муниципальных маршрутов регулярных перевозок по муниципальным маршрутам с регулируемым тарифом Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год»
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Мордовия от 10 ноября 2020 г. N 68-З "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Республики Мордовия по установлению регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок", Уставом Краснослободского муниципального района Республики Мордовия администрация Краснослободского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1. Паспорт маршрута регулярных перевозок по регулируемому тарифу Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год в части внесения изменения в расписание маршрута №106 в период с 01.07.2024 года изложить в новой редакции (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы по промышленности, энергетике, строительству и ЖКХ Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Краснослободский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района.

 Глава Краснослободского
 муниципального района

 Республики Мордовия                                                                                               А.В. Буйнов
Исп.: Коршунова О.А.
тел.: 3-01-32

	ПАСПОРТ

МАРШРУТА №106

С РЕГУЛИРУЕМЫМ ТАРИФОМ

«г. Краснослободск – с.Селищи – с.Мордовские Парки – с.Краснополье – д.Зиновские Выселки»

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСА НА МАРШРУТЕ №106:
«г. Краснослободск – с.Селищи – с.Мордовские Парки- с.Краснополье – д.Зиновские Выселки»
	Остановочные пункты:
	Расписание движения:

в прямом направлении
	Расписание движения:

в обратном направлении
	Расписание движения:

в прямом направлении
	Расписание движения:

в обратном направлении

	ВТОРНИК:

	1 РЕЙС:
	2 РЕЙС:

	1. г.Краснослободск, Микрорайон-1,д.1А
	07:40

	14:15

	2. г.Краснослободск, пер.Кировский
	07:42

	14:17

	3. с.Селищи
	08:05

	14:40

	4. с.Краснополье
	08:25

	15:00

	5. с.Мордовские Парки
	08:30
	08:30
	15:05
	15:05

	6. с.Краснополье

	08:35

	15:10

	7. д.Зиновские Выселки

	08:40

	15:15

	Прибытие в г.Краснослободск

	09:05

	15:40

ТАРИФ НА МАРШРУТЕ №106:
«г. Краснослободск – с.Селищи – с.Мордовские Парки- с.Краснополье – д.Зиновские Выселки»
(В соответствии с Постановлением администрации Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 09.11.2022 г. № 417 «Об утверждении установления регулируемых тарифов  на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на 2023 – 2025 годы на территории Краснослободского муниципального района Республики Мордовия»: стоимость перевозок составляет 3,67 руб./км; стоимость провоза одного места багажа 21,09 руб.)
	Населенный пункт:
	Расстояние:
	Стоимость проезда:

	г.Краснослободск – с.Селищи
	22,4 км
	82,00 руб.

	с.Селищи – с.Краснополье
	14,5 км
	53,00 руб.

	с.Селищи – с.Мордовские Парки
	17,6 км
	65,00 руб.

	с.Краснополье – с.Мордовские Парки
	3,1 км
	11,00 руб.

	с.Мордовские Парки – д.Зиновские Выселки
	8,3 км
	30,00 руб.

	с.Мордовские Парки – г.Краснослободск
	26 км
	95,00 руб.

	д.Зиновские Выселки – г.Краснослободск
	17,7 км
	65,00 руб.

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.07.2024 Г. – 31.07.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №106:                                                  «г. Краснослободск – с.Селищи – с.Мордовские Парки- с.Краснополье – д.Зиновские Выселки»

	Маршрут №106
	Расписание движения автобуса:
	Дни отправки:
	Количество рейсов:
	Протяженность маршрутов:
	Пробег на маршруте по расписанию:
	Остановочные пункты:

	Движение в прямом направлении
	Движение в обратном направлении
	Окончание движения
	рабочие        дни
	выходные дни
	В рабочие дни
	В выходные дни
	км
	км

	1 рейс:
	07:40
	08:30
	09:05
	Вт

    (2 р/день)
	0
	10
	0
	66
	660
	г.Краснослободск – с.Селищи- с.Мордовские Парки – с.Краснополье – д.Зиновские Выселки

	2 рейс:
	14:15
	15:05
	15:40

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.08.2024 Г. – 31.08.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №106:                                                        «г. Краснослободск – с.Селищи – с.Мордовские Парки- с.Краснополье – д.Зиновские Выселки»

	Маршрут №106
	Расписание движения автобуса:
	Дни отправки:
	Количество рейсов:
	Протяженность маршрутов:
	Пробег на маршруте по расписанию:
	Остановочные пункты:

	Движение в прямом направлении
	Движение в обратном направлении
	Окончание движения
	рабочие        дни
	выходные дни
	В рабочие дни
	В выходные дни
	км
	км

	1 рейс:
	07:40
	08:30
	09:05
	Вт

    (2 р/день)
	0
	8
	0
	66
	528
	г.Краснослободск – с.Селищи- с.Мордовские Парки – с.Краснополье – д.Зиновские Выселки

	2 рейс:
	14:15
	15:05
	15:40

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.09.2024 Г. – 30.09.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №106:                                                  «г. Краснослободск – с.Селищи – с.Мордовские Парки- с.Краснополье – д.Зиновские Выселки»

	Маршрут №106
	Расписание движения автобуса:
	Дни отправки:
	Количество рейсов:
	Протяженность маршрутов:
	Пробег на маршруте по расписанию:
	Остановочные пункты:

	Движение в прямом направлении
	Движение в обратном направлении
	Окончание движения
	рабочие        дни
	выходные дни
	В рабочие дни
	В выходные дни
	км
	км

	1 рейс:
	07:40
	08:30
	09:05
	Вт

    (2 р/день)
	0
	8
	0
	66
	528
	г.Краснослободск – с.Селищи- с.Мордовские Парки – с.Краснополье – д.Зиновские Выселки

	2 рейс:
	14:15
	15:05
	15:40

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.10.2024 Г. – 31.10.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №106:                                                                              «г. Краснослободск – с.Селищи – с.Мордовские Парки- с.Краснополье – д.Зиновские Выселки»

	Маршрут №106
	Расписание движения автобуса:
	Дни отправки:
	Количество рейсов:
	Протяженность маршрутов:
	Пробег на маршруте по расписанию:
	Остановочные пункты:

	Движение в прямом направлении
	Движение в обратном направлении
	Окончание движения
	рабочие        дни
	выходные дни
	В рабочие дни
	В выходные дни
	км
	км

	1 рейс:
	07:40
	08:30
	09:05
	Вт

    (2 р/день)
	0
	10
	0
	66
	660
	г.Краснослободск – с.Селищи- с.Мордовские Парки – с.Краснополье – д.Зиновские Выселки

	2 рейс:
	14:15
	15:05
	15:40

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.11.2024 Г. – 30.11.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №106:                                                                              «г. Краснослободск – с.Селищи – с.Мордовские Парки- с.Краснополье – д.Зиновские Выселки»

	Маршрут №106
	Расписание движения автобуса:
	Дни отправки:
	Количество рейсов:
	Протяженность маршрутов:
	Пробег на маршруте по расписанию:
	Остановочные пункты:

	Движение в прямом направлении
	Движение в обратном направлении
	Окончание движения
	рабочие        дни
	выходные дни
	В рабочие дни
	В выходные дни
	км
	км

	1 рейс:
	07:40
	08:30
	09:05
	Вт

    (2 р/день)
	0
	8
	0
	66
	528
	г.Краснослободск – с.Селищи- с.Мордовские Парки – с.Краснополье – д.Зиновские Выселки

	2 рейс:
	14:15
	15:05
	15:40

* 04.11.2024 г. – без движения на маршруте.
ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.12.2024 Г. – 31.12.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №106:                                                                              «г. Краснослободск – с.Селищи – с.Мордовские Парки- с.Краснополье – д.Зиновские Выселки»

	Маршрут №106
	Расписание движения автобуса:
	Дни отправки:
	Количество рейсов:
	Протяженность маршрутов:
	Пробег на маршруте по расписанию:
	Остановочные пункты:

	Движение в прямом направлении
	Движение в обратном направлении
	Окончание движения
	рабочие        дни
	выходные дни
	В рабочие дни
	В выходные дни
	км
	км

	1 рейс:
	07:40
	08:30
	09:05
	Вт

    (2 р/день)
	0
	8
	0
	66
	528
	г.Краснослободск – с.Селищи- с.Мордовские Парки – с.Краснополье – д.Зиновские Выселки

	2 рейс:
	14:15
	15:05
	15:40

* 31.12.2024 г. – без движения на маршруте.
Максимальное количество транспортных средств на Маршруте №106 «г. Краснослободск – с.Селищи – с.Мордовские Парки – с.Краснополье – д.Зиновские Выселки»:                                                                                                                                                                                                                                                                  Объем работ за период с 01.01.2024 г. по 31.12.2024 г. составляет: 3432,00 км.                                                                                                                                                     Количество рейсов за период: 52 рейса.                                                                                                                                                                                   Автобус малого класса – 1 единица.